
Zábava, která dává smysl
Vážení rodiče, ahoj děti.

Slavný oddíl Modrá Střelka přijímá nové členy – kluky a holky 
ve věku 6 –  10 let.  Oddíl  má v Náchodě již  pětadvacetiletou 
tradici, vedou ho zkušení, vyškolení a spolehliví vedoucí. Mimo 
jiné  je  oddíl  pořadatelem  známého  pochodu  Václavice  – 
Havlovice,  vlastní  srubovou  klubovnu,  táborovou  základnu 
poblíž  náchodského  zámku  a  letní  táborovou  základnu  u 
Chvalkovic.

Vedle  pravidelných  schůzek  na  děti  v průběhu  roku  čekají 
dobrodružné výpravy, víkendovky a hlavně letní tábor. Naším 
cílem je poskytnout dětem bližší kontakt s přírodou, bezpečnou, 
přátelskou atmosféru,  zábavu  i  vzdělání.  Snažíme se  rozvíjet 
pohybovou, sociální i emocionální inteligenci dětí. Zaměřujeme 
se více na podporování spolupráce než soutěživosti a vedeme 
děti k toleranci a vnímavosti vůči svému okolí.

Přijďte na pravidlené schůzky:

Kdy:  každý  čtvrtek  (kromě  stát.  svátků) 
v 16:00.

Kde: na Masarykově náměstí před starou radnicí (u Pranýře) – 
odtud půjdeme společně na klubovnu pod zámkem.

Co  s     sebou  :  dle  počasí  vhodné  boty  a  oblečení,  pití,  dobrou 
náladu. 

Další  užitečné  informace  najdete  na  oddílových  webových  stránkách: 
http://modrastrelka.duha.cz/

Na Vaše dotazy Vám rádi odpovíme po telefonu, nebo e-mailem:

Ing. Ludmila Pohanková, garant oddílu: tel.: 608 812 232,
    e-mail: modra.strelka@seznam.cz

http://modrastrelka.duha.cz/

